
ZARZĄDZENIE  NR   26/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   25 stycznia 2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 4.1 Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 50 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa węzła 
przesiadkowego na Placu Chrobrego w Policach - opracowanie 
dokumentacji projektowej”.  

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne środki 
finansowe o  182 000 zł do łącznej wysokości  33 000 zł. 
 

poz. 44  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne (Policki 
Budżet Obywatelski) środki finansowe o  998 122 zł do łącznej 
wysokości  1 878 zł. 

W dziale 801  

poz. 51.1  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 146 700 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw na 
terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. M. Curie-Skłodowskiej w 
Policach” w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 51.2  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 232 420 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa miasteczka 
rowerowego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Policach” w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 52.1  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 16 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dokończenie robót 
budowlanych związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 
w Policach”. 
 

poz. 52.2  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 16 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dokończenie robót 
budowlanych związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 8 
w Policach”. 



W dziale 853  

poz. 55.1  Rozdz. 85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 100 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pomieszczeń 
w budynku przy ul. Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla 
bezdomnych”. 

W dziale 900  

poz. 64.1  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 43 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia przy 
ul. Dębowej w Tanowie” w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 
 

poz. 66.1  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 300 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa grillowiska oraz 
miejsca wypoczynku na polanie rekreacyjnej za Szkołą Podstawową 
nr 8” w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 66.2  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 40 421 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Siłownia zewnętrzna na 
placu zabaw w Tatyni” w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 66.3  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 70 880 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Policka plaża miejska” w 
ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 66.4  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 42 185 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Siłownia na świeżym 
powietrzu w Przęsocinie przy  ul. Kościelnej dla mieszkańców wsi oraz                                                                            
doposażenie placu zabaw dla dzieci” w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 

W dziale 921  

poz. 73.1  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 41 385 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wiaty z 
pomieszczeniem gospodarczym i zagospodarowaniem (Wieńkowo)” w 
ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 73.2  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 41 131 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleks rekreacyjny w 
miejscowości Drogoradz - budowa wiaty piknikowej oraz doposażenie 
świetlicy wiejskiej” w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

poz. 73.3  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w kwocie 40 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wiaty piknikowej 
przy świetlicy w Uniemyślu” w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


